

# dördüncü yıl : “anlatılan senin hikayendir”

## YAYIN KURULU



Diskordans 4. yaşına girdi; eksikleriyle, her türlü sıkıntısıyla birlikte hazırlandı yıllar sonra yine heyecanla. Ve 29 yıl geçti 1980'den bu yana. Dayıların, teyzelerin, babaların ve evlatların karanlık odalarda karanlıklara karıştığı, düşüncelerin de aynı karanlığa itilmek istendiği 12 Eylül'ünden bu yana geçen 29 yılın sonunda analar hala yaşlı, eller ise hala kanlı ve gözler önünde “kendinden emin”.

Diskordans 4. yaşına girdi; derdini anlatabilirse, sorunun daha fazla insanca sahiplenileceğini bilerek, başkalarına ulaşmanın derdiyle. 28 yıl oldu üniversitelerde özgür ve bilimsel düşünceye düşman YÖK kurulalı. Ve 28. yılında özgür düşünceye karşı verdiği savaşta hala karşımızda bir duvar olarak durmakta “mağrur” tavrıyla.

Diskordans 4. yaşına girdi; yaşananlar karşısında herkesin sorumlu olduğuna inanarak, sessiz kalmamak lazım diyerek. İsrail'in kurulması ile Filistin'de başlayan işgal ve kıyımlar 60. yılına girdi. Dünyanın gözleri önünde yaşanan bu kıyım 60. yılında sergilediği en kanlı yüzüyle hala “kararlı”.

Diskordans 4. yaşına girdi; mühendisin bilgisini kullanarak dahil olduğu üretim sürecinde, ürüne giden yolda toplum yararına inisiyatif geliştirilmesinin gerekliliğini savunarak. Türkiye'deki nükleer santral kurma serüveni ise 50. yılına girdi ve 50 yılın sonunda her şeye rağmen, nükleer felaketi hayata geçirmeye ilişkin “tutkulu” tavır hiçbir şey kaybetmedi insanlığa düşman kimliğinden. Ne Çernobil'in neden olduğu kanser nedeniyle yitirdiğimiz insanlarımız ne de yol arkadaşlarımız Soner, Öner ve Güneş'in nükleer karşıtı mücadelede düş kazasına uğramaları...

Diskordans 4. yaşına girdi; bilgisinden şüphe duyarak ama doğru bildiklerini de söylemeye çalışarak. 50000 insanın hayatını kaybettiği Kocaeli Depremi'nin üzerinden ise 10 yıl geçti. Yitirilen canların önemszenmeyişinin, olası bir İstanbul depremine karşı herhangi bir önlemin alınmadığı 10. yılında da, rant politikaları hiçbir şey kaybetmedi “sabırlı” duruşundan.

Diskordans 4. yaşına girdi; öğrencilerin emeğiyle, paylaşma ve üretme açlığıyla. Irak'ın işgalinin üzerinden ise 6 yıl geçti. ABD'nin demokrasi götürüldüğü safsatasıyla girdiği ancak batağa saplandığı Irak, işgalcilerin “yılmadan” sürdürdüğü işgalinin altında yaşıyor 6. yılında sonunda, hala.

Ve Diskordans 4. yaşına girerken dünya 4.5 milyar yıldır devam ediyor hareketine, ve sinyallerini veriyor artık bu devrimin sömürüyle devam etmeyeceğinin. 68'in 40. yılında Yunanistan'daki gençlik hareketinden, Latin Amerika'daki deneyimler dünyada yükselen sistem karşıtı muhalefet güzel günlerin müjdecisi olarak yolumuzu aydınlatıyor.